Biatystok, 21.01.2022r.
URZAD MARSZALKOWSKI
WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
15-888 BIALYSTOK
ul. Kardynata Stefana Wyszynskiego 1

BZP.272.62.2021

Dotyczy: postepowania pn.: ,,Organizacja wyjazdéow na seminaria biznesowe do Brukseli,
Paryza i Londynu z udzialem przedsiebiorcow z wojewodztwa podlaskiego oraz
przedstawicieli Urzedu Marszalkowskiego Wojewddztwa Podlaskiego”

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dziatajac na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamo6wien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 z pdézn. zm.) — dalej: ,,ustawa p.z.p”,
Zamawiajacy informuje, ze W postgpowaniu o udzielenie zamoOwienia publicznego,
prowadzonym w trybie podstawowym ,,Organizacja wyjazdow na seminaria biznesowe do
Brukseli, Paryza i Londynu z udzialem przedsi¢biorcow z wojewoédztwa podlaskiego oraz
przedstawicieli Urzedu Marszalkowskiego Wojewodztwa Podlaskiego”, zapadly
nastepujace rozstrzygniecia:

Najkorzystniejsza ofert¢ ztozyt Wykonawca:
Cristal Travelnet sp. z 0.0.

ul. Wojska Polskiego 34

19-300 Eik

Powyzsza oferta spetnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunkow
ZamoOwienia oraz ustawie z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych, jest
to oferta, ktora otrzymala najwyzsza ilo§¢ punktow w okreslonych przez Zamawiajacego
kryteriach. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta zostala oceniona jako

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamdéwien publicznych.

Klasyfikacja  poszczegdlnych  ofert w  niniejszym  postepowaniu  przedstawia

si¢ nastepujaco:



Lp.

Wykonawca

Punkty w

kryterium ,,cena”

Punkty w
kryterium
,hotel”

Punkty w
kryterium
»kolacja”

Razem

Cristal Travelnet
Sp.zo.o.

ul. Wojska Polskiego 34
19-300 Etk

55,00

30,00

15,00

100,00

GMSYNERGY Sp. z
0.0. sp. j.

ul. Tuszynska 67
95-030 Rzgoéw

49,26

30,00

15,00

94,26

Sun & More sp. z 0. 0.
ul. Madalinskiego 8 lok.
215

70 - 101 Szczecin

48,87

30,00

15,00

93,87

Orient Travel Sp. z 0.0.
ul. Warszawska 36
40-010 Katowice

43,81

30,00

15,00

88,81

Delta Tour Sp. z 0.0.
ul. Czerska 18
00-732 Warszawa

27,65

30,00

15,00

72,65

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamoOwien

publicznych, zawarcie umowy mozliwe bedzie w terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia

przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

z up. MARSZALKA WOJEWODZTWA

Dyrektor Biura Zamoéowien Publicznych

Marian Malinowski

/podpisano elektronicznie/
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